[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 15.01.2024 г.
	                                                     № 26

п. Балезино

	[bookmark: bookmark3]О внесение изменений в муниципальную целевую программу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2018-2024 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 года № 691 «Об утверждении «Методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы», постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 01 апреля 2014 года № 489 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Балезинский  район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Приложение №2 «Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования Балезинского территориального управления, Карсовайского территориального отдела, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах» муниципальной целевой программы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», изложить в следующей редакции:
Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования Балезинского территориального управления, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах
	№
	Наименование, место расположения
	по годам реализации

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Благоустройство ул. Советская в п. Балезино (этап 1-2)
	1579,288

	2
	Благоустройство общественной  в п. Балезино, ул. Советская (3 этап)

	2314,294

	3
	Благоустройство сквера в пос. Балезино по ул. К. Маркса (1 этап)

	2723,04

	4
	Благоустройство сквера в пос. Балезино по ул. К. Маркса (2 этап)

	1862,58

	5
	Благоустройство сквера в пос. Балезино по ул. К. Маркса (3 этап)

	2427,45

	6
	Благоустройство сквера в пос. Балезино по ул. К. Маркса (4 этап)

	3147,91765

	7
	Благоустройство сквера в пос. Балезино по ул. К. Маркса (5 этап)

	1585,63220

	8
	Сквер по ул. Почтовой в п. Балезино

	2924,86721

	9
	Сквер «Технопарк» у дома культуры в п. Балезино

	ИТОГО:
	1579,288
	2314,294
	2723,04
	1862,58
	2427,45
	4733,54985
	2924,86721

Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования Карсовайского территориального отдела, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах
	№
	Наименование, место расположения
	по годам реализации

	2018

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023
	2024

	1
	Балезинский район, с. Карсовай, ул. Первомайская

	х

	х
	754,96352

	2
	Балезинский район, с. Карсовай, ул.Комсомольская

	х

	3
	Балезинский район, с. Карсовай, ул. Коммунальная

	х
	х

	4
	Благоустройство общественной территории по ул. Ветеринарная в с. Карсовай

	598,90918

	5
	Благоустройство общественной территории по ул. Советской в с. Карсовай

	ИТОГО:

	754,96352
	598,90918

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по территориальному развитию  Ратанова А. И.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                     Ю.В. Новойдарский

image1.png